
ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.11003/2560

ณ 08/07/2568 - 01:29
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

หมายเหตุ

1. เปนการขายตามสภาพ ผูซื้อมีหนาที่ตรวจสอบรายละเอียดทรัพยสินที่จะซื้อ ณ สถานที่ตั้งทรัพยสิน

กลุมทรัพยสิน 

ทรัพยสินขายทอดตลาด

คดีแดงเลขที่ 

ผบ.11003/2560
ระดับ

-

ราคาประเมิน

1,499,160
ประเภททรัพย

บานเดี่ยว

ขนาดที่ดิน

-
พื้นที่ใชสอย

-

ชื่อโครงการ

-

ที่ตั้งทรัพย

20 อุมเมา โพนทอง รอยเอ็ด

เลขที่เอกสารสิทธิ์

16032

รายละเอียดโดยรวม

เงื่อนไขผูเขาสูราคา

ผู
ประ
สงคจะเ
ขาเสนอราคาต
องวางหลักประกันเปนจำนวน 150,000.00 บาท
เวนแตเปนผูมีสิทธิหักสวนไดใชแทน
หรือคูสมรสที่ศาลมีคำสั่งอนุญาตใหกันสวนแลว
ตองวางหลักประกันเปนจำนวน 75,000.00 บาท

 

สถานที่จำหนาย จำหนายนัดที่ 1-6 ณ
สำนักงานบังคับคดีจังหวัดรอยเอ็ด เลขที่ 323 หมูที่ 7
ตำบลมะอึ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดรอยเอ็ด เวลา 10.00

 

นัดที่ วันที่
 1  29/04/2568
 2  20/05/2568
 3  10/06/2568
 4  01/07/2568
 5  22/07/2568
 6  08/08/2568

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/748
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/748
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com


ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.11003/2560

ณ 08/07/2568 - 01:29
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

   และถือวาผูซื้อไดทราบถึงสภาพทรัพยนั้นโดยละเอียดครบถวนแลวกอนเสนอซื้อ

2. บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคาและรายละเอียดอื่น ๆ โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา 
 

 

หมายเหตุ

 - ประกาศนี้จะถูกลบจากเวปไซตหลังจากพนกำหนดวันขาย
ทอดตลาดนัดสุดทาย
 - กรณีขายทรัพยไดแลว หรือมีการถอนการยึด
หรือถอนการบังคับคดี หรืองดขายทรัพยในนัดที่เหลือ จะไม
มีการขายทอดตลาดทรัพยรายการนั้นอีกตอไปตามประกาศ
ฉบับนี้
 - กอนเขาสูราคาผูซื้อมีหนาที่ตรวจสอบรายละเอียดเกี่ยวกับ
ทรัพยที่จะซื้อตามสถานที่และแผนที่การไปที่ปรากฎในประกา
ศ และถือวาผูซื้อไดทราบถึงสภาพทรัพยนั้นโดยละเอียดครบ
ถวน
 - กรุณาจดเลขที่โฉนด อำเภอ จังหวัด

ตำแหนงแผนที่ (สแกน QR เพื่อเปดแผนที่)

16.29271, 103.84982

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/748
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/748
https://iam-asset.co.th/th/m/748
http://www.tcpdf.org
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com

